

TEKOSOM DENMARK ApS

C.F.Richs Vej 86
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Björn Michael K. Johansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEKOSOM DENMARK ApS
C.F.Richs Vej 86
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 51196830

CVR-nr: 28897545
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Swedbank Erhverv
Kalvebod Brygge 45
1560 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Tekosom Denmark ApS er et datterselskab af Tekosom Svenska AB som er en konfektionsindustri, der producerer beklædning i Polen. Tekosom Danmarks væsentligste formål, er at vedligeholde projektor for eksisterende kunder samt løbende at opsøge nye kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 78 t.kr., hvilket ledelsen anser som relativt tilfredsstillende.

Selskabet forventer en bedre indtjening i løbet af 2017.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, men årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje (going-concern)

Der henvises endvidere til note 1.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		72.873	139.154
Eksterne omkostninger		-20.604	-10.537
Bruttoresultat		52.269	128.617
Resultat af ordinær primær drift		52.269	128.617
Andre finansielle indtægter		25.856	
Øvrige finansielle omkostninger			-30.908
Ordinært resultat før skat		78.125	97.709
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		78.125	97.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.125	97.709
I alt		78.125	97.709

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		148	
Tilgodehavender i alt		148	
Likvide beholdninger		11.706	13.967
Omsætningsaktiver i alt		11.854	13.967
Aktiver i alt		11.854	13.967

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.772.920	-1.851.045
Egenkapital i alt		-1.647.920	-1.726.045
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	16.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.652.774	1.723.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.659.774	1.740.012
Gældsforpligtelser i alt		1.659.774	1.740.012
Passiver i alt		11.854	13.967

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125000</u>